



ÇALIŞMA GRUPLARI

CANLI YAYINLAR

MAKALELER

TARIM ÇALIŞMA GRUBU

1. Ağustos 2020'den beri her hafta zoom toplantıları ile Türkiye'deki tarım sorunlarını irdelemek üzere, Tarım'ın kapsamı (hayvancılık, ormancılık, balıkçılık da dahil olarak) ve tarım girdilerinin tanımları üzerinde duruldu. E-bf yapıldı, sorunlar, kök sorunlar tesbit edilmeye çalışıldı.
2. Sorunlardan ilk olarak Tarım alanlarının bölünmüşlüğü üzerinde duruldu. Çiftçilerin küçülmüş tarım alanlarında birleşerek kooperatifleşmeye gidememelerinin kök nedenleri üzerinde duruldu.
3. Birbirine Güven eksikliği nedeniyle kooperatifçiliğin gelişmemesinin kök nedeni olarak toplumdaki genel Bencillik konusu ön plana çıktı.
4. Bencillikle ilgili bir doküman hazırlandı (<https://ggle.io/3rzZ>) İngilizceye de çevrildi. İç ve dış çeşitli gruplara yollandı.
5. Bencillik konusunda toplumda farkındalık ve iyileştirme sağlamak amacıyla en yaygın olarak etki sağlayabilecek kurumların Büyük Şehir Belediyeler (BB) olduğu görüşüyle İstanbul, İzmir, Ankara ve Eskişehir Büyük Şehir Belediyeleri ile iletişime geçildi.
6. BB'leri ile ortak çalışma yapmak üzere;
 - i) Proje Tanımlama Belgesi (<https://ggle.io/3xw6>) ile Hemşehri Yönetişim Platformu(HYP) teklifi,
 - ii) Taslak bir Adil Hizmet Rehberi (AHR) (<https://ggle.io/3y12>) yollandı.
7. İlk etapta İstanbul BB ile ortak bir çalışma grubu kuruldu. Her hafta zoom toplantısı yapılıyor. Şimdiye kadar 3 tane yapıldı. İBB kanalları kullanılarak çalışmalar devam edecek.
8. İzmir BB ile de benzer bir ortak çalışma için çalışma grubu kuruldu. Zoom toplantılarına başlanacak.



ZOOM TOPLANTILARIMIZ

EMEKLİ AMİRAL TÜRKER ERTÜRK- T.C. AÇISINDAN ULUSLARARASI UFUK TURU

VET.HEKİM BÜLENT BASARAN - ANADOLU KEDİLERİ VE KEDİ DÜNYASI

İLHAMİ AKKUM- BLOCKCHAIN

ALİ MUTLU KÖYLÜOĞLU - VATANDASLIK TEMEL GELİRİ

PROF. DR. BETÜL ÇOTUKSÖKEN - KAVRAM-VAR OLMAK-LAİKLİK-KAMUSAL ALAN

ADNAN NUR BAYKAL - ZEKA MI , AKIL MI , KURNAZLIK MI ?

KAVRAMUTFAĞI

AYIN MAKALELERİ

Yazar: Bülent AKSOY

LATİNCEDEN TÜRKÇEYE YANSIYANLARDAN

EFENDİ

THEORİA'DAN NAZARİYE'YE

FELSEFEDEN SAFSATAYA, SUFİDEN SOFUYA

DESPOT, TİRAN, DİKTATÖR

**KAVRAM
MUTFAĞI'NA
ABONE OLUN**

KAVRAMUTFAĞI





BEYAZ NOKTA® GELİŞİM VAKFI (BNGV)
Bireylerin ve kurumların -kısaca toplumun- Sorun Çözme Kabiliyeti'nin artırılmasını misyon edinmiş bir sivil örgütlenmedir. Örgütlenmemiz, BN Dernekleri ile bunlar arasındaki amaç gözetimini sağlayan BNGV'dan oluşmaktadır.

Vizyonu: "Sorun Çözme Kabiliyeti" gelişmiş, sorunlarının çözümü için kurtarıcı beklemeyen bir toplum.

Misyonu: "Sorun Çözme Kabiliyetini" artıracak, tekrarlanabilir projeler üretip uygulamak.

Değerleri: Erdem, akılcılık, bireycilik, sürekli değişim ve doğaya saygı'dır.

SORUN ÇÖZME KABİLİYETİ (SÇK) NEDİR?

SÇK, sorunların köklerini doğru teşhis etmek ve kaynaklarını bu kök sorunlara tahsis edebilme becerisine sahip olmak demektir. Toplumumuz ise; tüm maddi ve manevi enerjisini, sorunların işaretleri (semptomları) ile boğuşmaya harcamak gibi olumsuz bir alışkanlığa sahiptir. Bu alışkanlığın değiştirilmesi, varlığımızı sürdürebilme ile neredeyse eş anlamlıdır.

BNGV®, bu farkındalığın bir işareti olarak ortaya çıkmış bir sivil girişimdir. Bireylerin, kurumların ve dolayısıyla toplumun SÇK'ni artırarak toplumu daha kaliteli bir yaşam seviyesine yükseltmek amacıyla çalışmalar yapmakta, projeler geliştirmektedir.

Nasıl Katılabilirim?

Üye olarak, gönüllü olarak! Bu ülkenin aydını olarak Beyaz Nokta® ailesine katılabilirsiniz. Lütfen http://www.beyaznokta.org.tr/gonullu_formu adresindeki formu doldurup gönderiniz.

Yayınlarımızı alarak! Vakfımız tarafından basımı sağlanan yayınları temin edebilirsiniz.

Reklam vererek! BN ve Beyaz Bülten'e reklam vermek için bilgi@beyaznokta.org.tr adresine yazarak bize ulaşın.

Bağışçımız olarak! Bağışlarınız için banka hesap bilgilerimiz: http://www.beyaznokta.org.tr/banka_hesap_numaralarimiz

Destekçimiz olarak! Beyaz Nokta®ya yardımcı olabileceğiniz diğer seçenekler için http://www.beyaznokta.org.tr/destek_sayfasini inceleyerek bizimle iletişime geçebilirsiniz.

İletişim Bilgilerimiz

BEYAZ NOKTA® GELİŞİM VAKFI
Fulya Mahallesi, Büyükdere Caddesi, No:74/A Torun Center, Kat:B-1, Garden Ofis No: 171 (E:98)
34394
Mecidiyeköy-Şişli/İstanbul
Tel: (0212) 803 83 97
GSM: (0530) 314 09 04
e-posta: bilgi@beyaznokta.org.tr
Web: <http://www.beyaznokta.org.tr>